
 
 

 الفئات الشابة المستوى الجهوي 

سنة  20/ 18/ 16أقل من   
( 1)الفوج الأول    

البلدية /   الولاية   الرقم  تعريف النادي الرياضي  الرمز 

الرياضي لبلدية عين البيضاء الاتحاد USCAB بلدية عين البيضاء أم البواقي   01 

الرياضي لمدينة عين البيضاء الاتحاد USMAB بلدية عين البيضاء أم البواقي   02 

الرياضي لبلدية عين البيضاء الاتحاد USMAB 22 22 بلدية عين البيضاء أم البواقي   03 

 04 سريع شباب أولاد رحمون  SCOR بلدية أولاد رحمون قسنطينة

الرياضي أولاد رحمون محطة  الاتحاد USORG بلدية أولاد رحمون محطة قسنطينة   05 

 06 الشباب الرياضي بن باديس CRBB بلدية بن باديس قسنطينة  

 07 النادي الرياضي بلدية هنشير تومغني NRBHT بلدية هنشير تومغني أم البواقي

 08  شباب سريع سوق نعمان  CSSN               بلدية سوق نعمان أم البواقي

 09 الشباب الرياضي بلدية حرملية   CRBH               بلدية حرملية أم البواقي

الرياضي بلدية مسكيانة   الاتحاد IRBM بلدية مسكيانة أم البواقي    10 

 11  الجمعية الرياضية أولاد زواي   ASCOZ  بلدية أولاد زواي أم البواقي

سنة 17و  15بلدية قسنطينة أقل من    CSC   12  النادي الرياضي القسنطيني 
 

( 2)الفوج الثاني    
البلدية /   الولاية   الرقم  تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01 وداد أمل زيغود يوسف  WAZY بلدية زيغود يوسف قسنطينة

سكيكدة   ستامالوبلدية   FC.Tamalous  02 فريق شباب تمالوس 

الرياضي لمدينة الطاهير  الاتحاد USMT بلدية الطاهير جيجل   03 

 04 فريق شباب الطاهير  FCT بلدية الطاهير جيجل 

سكيكدةبلدية   TMS 05 طلائع مدينة سكيكدة 

 06 الأكاديمية الرياضية القل  ASEC بلدية القل سكيكدة 

 07 وفاق القل  E.C بلدية القل سكيكدة 

 08 النجم الرياضي بلدية القرارم  NRBG بلدية القرارم ميلة 

حمادي كرومة سكيكدة بلدية   JHK  09 جيل حمادي كرومة 

 10 مشعل شباب حامة بوزيان MCHB حامة بوزيان قسنطينة 

 11 شباب أتليتيك تاسوست CAT بلدية تاسوست جيجل 

 12  مولودية بلدية قاوس  MBK بلدية قاوس جيجل 

   
 

(3الفوج الثالث )  
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01 الملعب الافريقي السطايفي   SAS  بلدية سطيف  

سطيف   قصر الأبطال بلدية   CRBKA  02 الشباب الرياضي بلدية قصر الأبطال 

سطيف  تالة افاسن  بلدية   IRBTI الرياضي لبلدية تالة افاسن  الاتحاد  03 

سطيف عين الكبيرة  بلدية   CRAK  04   الشباب الرياضي عين الكبيرة 

 05 الشباب الرياضي حمام السخنة   CRBHS بلدية حمام السخنة سطيف  

 06  النجم الرياضي أولاد عدوان ESOA   أولاد عدوان سطيف بلدية

سطيف عين أرنات  بلدية   IRBAA الرياضي لبلدية عين أرنات الاتحاد  07 

سطيف عين ولمان  بلدية    ESAO 08 النجم الرياضي عين ولمان 

 09 النادي الرياضي بلدية أوريسيا   NRBO بلدية أوريسيا سطيف 

 10  وداد الرياضي بلدية بيضاء برج WRBB بلدية بيضاء برج سطيف  

الرياضي لبلدية عين لحجر  الاتحاد IRBAL   فلحجر سطي بلدية عين   11 

 12 اتحاد مواهب سطيف   UTS بلدية سطيف  

  

 



( 4الفوج الرابع )  
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01 أمل شلغوم العيد  ABCL بلدية شلغوم العيد ميلة   

 02 الشباب الرياضي بلدية فرجيوة   CRBF بلدية فرجيوة ميلة 

 03 اتحاد الرياضي بلدية فرجيوة   IIRBF  بلدية فرجيوة ميلة 

بلدية بازر سكرة سطيف    MCBS 04  مستقبل شباب بازر سكرة 

بلدية بازر سكرة سطيف     EBBS  05 أمل بلدية بازر سكرة 

 06 النجم الرياضي بلدية تلاغمة NRBT بلدية تلاغمة ميلة

 07 الترجي الرياضي بلدية تلاغمة  EST بلدية تلاغمة ميلة

 08 أمل بن ياجيس CBBY بلدية بن ياجيس جيجل 

 09 مستقبل شباب عين اسمارة MCAS بلدية عين اسمارة قسنطينة 

 10 وفاق الاخوة عباس قسنطينة  WAC بلدية  قسنطينة

سنة 17و 5بلدية سطيف أقل من    E.S.Sétif   11 وفاق سطيف 

 12 مستقبل نجوم العلمة   MN. Eulma بلدية العلمة سطيف  
 

 الفئات الشابة المستوى ما بين الجهات والأكاديميات
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01 مولودية العلمة   MC.EE بلدية العلمة سطيف 

 02 أمل العلمة   AE.E بلدية العلمة سطيف 

 03 الإتحاد الرياضي مدينة سطيف  USM.Sétif بلدية سطيف 

 04 رائد بلدية بوقاعة  RC.Bougaa بلدية بوقاعة سطيف  

 05 الشباب الرياضي بلدية الميلية   CRBEM بلدية الميلية جيجل 

 06 الشباب الرياضي مدينة سكيكدة   JSM. Skikda بلدية سكيكدة 

 07  الشباب الرياضي بلدية عين فكرون   CRB.A.F بلدية عين فكرون 

 08 شباب بلدية عين كرشة   JB.A.K بلدية عين كرشة أم البواقي  

 09 اتحاد الرياضي الفوبور قسنطينة   USFCne بلدية قسنطينة  

 10  الشباب الرياضي حي موسى CRVM                                       بلدية حي موسى جيجل  

 11  الشباب الرياضي منزل الأبطال   JSMA  بلدية منزل الأبطال سكيكدة  

 12 أمل شيخ لعيفة ACL بلدية شيخ لعيفة سطيف 
 
 

 المستوى الوطني 
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01  النادي الرياضي القسنطيني  CSC  بلدية قسنطينة 

 02 الوفاق الرياضي السطايفي   ESS  بلدية سطيف  

 03  مولودية أولمبيك قسنطينة MOC  بلدية قسنطينة 

الخروب قسنطينة بلدية   ASK  04  الجمعية الرياضية الخروبية 

 05  الإتحاد الرياضي الشاوية USC  بلدية أم البواقي

 06 الإتحاد الرياضي شرطة سطيف  IRCS بلدية سطيف  

 07  شباب بلدية ميلة   CBM بلدية ميلة 

 08  النجم الرياضي بلدية تلاغمة NRBT بلدية تلاغمة ميلة

 09 النجم الرياضي بني ولبان NRBBO بلدية بني ولبان سكيكدة  

 10 أمل الرياضي عين مليلة  AS.A.M عين مليلة أم البواقي

 11  هلال بلدية شلغوم العيد HBCL بلدية شلغوم العيد ميلة 

 12 الشبيبة الرياضية الجيجلية   JSD  بلدية جيجل 
 

 

 

 

 

 

 



 فئة الأكابر الجهوي الأول 
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

 01 أمل شلغوم العيد  ABCL بلدية شلغوم العيد ميلة   

 02  الشباب الرياضي منزل الأبطال   JSMA  بلدية منزل الأبطال سكيكدة  

الرياضي لبلدية عين لحجر الإتحاد  IRBAL   فلحجر سطي بلدية عين   03 

 04 النادي الرياضي بلدية هنشير تومغني NRBHT بلدية هنشير تومغني أم البواقي

سريع شباب أولاد رحمون   SCOR                               بلدية أولاد رحمون قسنطينة                                                                                                      05 

 06  الشباب الرياضي حي موسى CRVM                                       بلدية حي موسى جيجل  

 07 الترجي الرياضي بلدية تلاغمة  EST  بلدية تلاغمة ميلة 

 08 الإتحاد الرياضي أولاد رحمون محطة  USORG بلدية أولاد رحمون محطة قسنطينة  

الرياضي لمدينة عين البيضاءالإتحاد  USMAB بلدية عين البيضاء أم البواقي   09 

 10 الشباب الرياضي بلدية فرجيوة  CRBF بلدية فرجيوة ميلة 

زيغود يوسف قسنطينة بلدية   WAZY   11 وداد أمل زيغود يوسف 

سطيف عين ولمان  بلدية    ESAO 12 النجم الرياضي عين ولمان 

بلدية بازر سكرة سطيف    MCBS 13  مستقبل شباب بازر سكرة 

 14  فريق شباب الطاهير  FCT                                       بلدية الطاهير جيجل  

سطيف عين الكبيرة  بلدية   CRAK  15   الشباب الرياضي عين الكبيرة 

 16 الملعب الافريقي السطايفي   SAS  بلدية سطيف  

 فئة الأكابر الجهوي الثاني فوج)أ( 
البلدية /   الولاية   الرقم   تعريف النادي الرياضي  الرمز 

الرياضي لبلدية عين البيضاءالإتحاد  USCAB بلدية عين البيضاء أم البواقي   01 

 02  الأكاديمية الرياضية القل  ASEC  بلدية القل سكيكدة  

قسنطينة  بن باديس بلدية   CRBB   03 شباب الرياضي بن باديس 

 04 فريق شباب تمالوس  FCT                          بلدية تمالوس سكيكدة 

 05 الشباب الرياضي بلدية حرملية   CRBH               بلدية حرملية أم البواقي

 06  شباب سريع سوق نعمان  CSSN               بلدية سوق نعمان أم البواقي

 07 أمل بلدية بازر سكرة  EBBS بلدية بازر سكرة سطيف 

 08 وفاق الاخوة عباس قسنطينة   WAC                        بلدية قسنطينة

أولاد عدوان سطيف  بلدية  ESOA 09 النجم الرياضي أولاد عدوان 

 10 جيل حمادي كرومة  JHK    حمادي كرومة سكيكدةبلدية 

 11  مستقبل شباب عين اسمارة MCAS بلدية عين اسمارة قسنطينة 

22الرياضي لمدينة عين البيضاء الإتحاد  USMAB22 بلدية عين البيضاء أم البواقي   12 

 13 وفاق القل   E.C  بلدية القل سكيكدة  

 14 الجمعية الرياضية أولاد زواي   ASCOZ  بلدية أولاد زواي أم البواقي

 15 الإتحاد الرياضي بلدية مسكيانة   IRBM   أم البواقية مسكيان بلدية 

 16  مشعل شباب حامة بوزيان  MCHB                         حامة بوزيان قسنطينة 

    

 فئة الأكابر الجهوي الثاني فوج)ب( 
البلدية /   الولاية   الرقم  تعريف النادي الرياضي  الرمز 

الرياضي بلدية تالة افاسن   الاتحاد IRBTI بلدية تالة افاسن سطيف    01 

 02 النادي الرياضي بلدية أوريسيا  NRBO بلدية أوريسيا سطيف 

 03 الشباب الرياضي حمام السخنة  CRBHS بلدية حمام السخنة سطيف 

سكيكدةبلدية   TMS 04  طلائع مدينة سكيكدة 

 05 مولودية بلدية قاوس  MBK بلدية قاوس جيجل 

سطيف   قصر الأبطال بلدية  CRBKA  06 الشباب الرياضي بلدية قصر الأبطال 

 07 وداد الرياضي بلدية بيضاء برج  WRBB بلدية بيضاء برج سطيف 

سطيف  تالة افاسن  بلدية   IRBTI  الرياضي لبلدية تالة افاسن الإتحاد  08 

جيجل  بن ياجيس  09 أمل بن ياجيس CBBY    بلدية  

 10 مستقبل نجوم العلمة   .MN.E بلدية العلمة سطيف  

 11 النادي الرياضي بلدية تلاغمة  NRBT بلدية تلاغمة ميلة

 12 الإتحاد الرياضي لمدينة الطاهير  USMT بلدية الطاهير جيجل 

سطيف عين أرنات  بلدية  IRBAA  الرياضي لبلدية عين أرناتالإتحاد  13 

 14 النادي الرياضي بلدية القرارم  NRBG بلدية القرارم قوقة ميلة  

 15 شباب أتليتيك تاسوست CAT بلدية تاسوست جيجل 

 16 أمل شيخ لعيفة ACL بلدية شيخ لعيفة سطيف 



 


